



Felleskjøpet

Resultat første halvår 2023, Felleskjøpet Agri:

Stabilt tross sen vår og tørr forsommer

Til tross for en krevende sesongstart har Felleskjøpet Agri styrket driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) i første halvår, sammenlignet med fjoråret. Konsernet har ved kvartalsslutt god likviditet og redusert kapitalbinding takket være solid innsats av hele organisasjonen.

Felleskjøpet Agri omsetning øker med 380 millioner kroner i andre kvartal, sammenlignet med samme periode i 2022. Omsetningen i kvartalet endte på 6 359 millioner kroner. Hittil i år 2023 er det en omsetningsvekst på 6,4 prosent målt mot samme periode i fjor. Omsetningsveksten er i hovedsak kostnads- og inflasjonsdrevet og kommer fra de fleste forretningsområdene. Omsetningen i halvåret endte på 10 699 millioner kroner.

Omsetningsutviklingen har vært særlig høy innenfor forretningsområdet Landbruk. Utviklingen er drevet av økte energi- og råvarepriser, samt generelt økte kostnader. Innenfor kraftfôr er det nedgang i volum, mens kornvolumet er høyere enn samme periode i fjor som følge av en bedre kornhøst.

Krevende økonomi preger detaljhandelsvirksomheten

For detaljhandelsvirksomheten er det en marginal omsetningsvekst i begge land, men nedgang i salgsvolumet, spesielt innen sesongbaserte- og landbruksrelaterte varer.

– Den sene våren i hele landet, etterfulgt av en svært tørr juni flere steder i landet, har påvirket salgsvolumet negativt. Det blir heller ikke bedre av at folk flest begynner å få en mye mer krevende økonomi på grunn av inflasjon og økte rentekostnader, både i Norge og i Sverige. Organisasjonen har jobbet hardt og målrettet for å skape resultater og vi er fornøyde med utviklingen i første halvår, forholdene tatt i betraktning, sier konsernsjef i Felleskjøpet Agri, Sverre Ivar Fure.

Forbedret EBITDA sammenlignet med 2022

Driftsresultat før avskrivning (EBITDA) for andre kvartal endte på 640 millioner kroner. Det er en forbedring på 63 millioner kroner sammenlignet med samme periode i 2022. Hittil i år 2023 endte EBITDA på 614 millioner kroner, som er en økning på 8 millioner kroner mot 2022.

Krigen i Ukraina, økte råvarepriser, samt høyere inflasjon og renter fortsetter å påvirke Felleskjøpets markeder negativt. Målet er å beholde finansiell fleksibilitet og på samme tid være leveringsdyktige. Med kampanjen «Klar til sesong», har Felleskjøpet både spisset egen organisasjon og oppfordret bonden til å være tidlig ute i forberedelsene. Det har gitt resultater.

Resultatøkningen kommer blant annet fra de områdene som ble preget av for lav kostnadsdekning etter krigsutbruddet i samme periode i fjor. Samme periode i 2022 var også preget av lave kornvolumer etter kornhøsten 2021 og økte kostnader fra oppstarten av nytt sentrallager og nytt ERP-system. I 2023 har den svekkede kronen gitt valutatap, spesielt innenfor maskin, innendørsmekanisering og detaljhandel i Norge, noe som har påvirket resultatene innen disse områdene negativt.

John Deere er markedsleder hittil i år 2023

Totalmarkedet for traktor i Norge 2023 hittil i år juni er redusert med åtte prosent sammenlignet med 2022, til totalt 1 372 traktorer. Markedsandel for John Deere er 24,7 prosent etter første halvår, og John Deere er markedsleder i Norge.



Felleskjøpet

Stabil drift i Cernova

Cernova, konsernets mølle- og bakerivirksomhet, hadde god drift og leverer EBITDA som er 29 millioner kroner bedre enn samme periode i fjor. Samme periode i 2022 var preget av energi- og råvarekostnadsøkninger, som ga redusert lønnsomhet.

Finanskostnader og kapitalsituasjon

Kornhøsten 2022 var god på Østlandet, og rekordavlingene gjør at det fremdeles er korn på lager. Målprisene for korn blir satt i jordbruksoppkjøret, og i 2022 økte prisene. Kombinasjonen øker kapitalbindingen og finanskostnadene, men reduserer også importbehovet.

– Den gode kornsesongen i 2022/2023 er et godt grunnlag for å holde norskandelen i både matmel og kraftfôr oppe gjennom sesongen 2023. Med tørke i hele Nord-Europa ved inngangen til sommeren, og fortsatt krig i Ukraina, er vår selvforsyning et viktig bidrag for å sikre de mindre heldigstiltes matforsyning, sier Fure.

Felleskjøpet har langsiktige rentesikringer. Verdiutviklingen av realiserte og urealiserte sikringer føres over posten finanskostnader. Finanskostnadene i 2022 ble sterkt påvirket av en betydelig verdiøkning på urealiserte rentesikringer. I 2023 er det ikke tilsvarende effekt.

Bedring i viktige nøkkeltall

Til tross for økt kornbeholdning og prisinflasjon, har Felleskjøpet lyktes med å ta ned kapitalbehovet. Investerings- og kapitaldisiplin, redusert lagerbinding og andre arbeidskapitalreduksjoner har gitt god effekt for konsernet. Netto rentebærende gjeld (NRBG) ved utgangen av første halvår ender på 3 282 millioner kroner, ned fra 3 719 millioner kroner på samme tid i fjor. Nøkkeltallet NRBG/ EBITDA, som beskriver gjeldsbetjeningsevnen til selskapet, var ved utgangen av halvåret styrket til 3,5, sammenlignet med 3,8 ved samme tidspunkt i fjor.

Ved utgangen av første halvår var konsernets egenkapitalandel på 32,3 prosent, noe som er ned fra 33,7 prosent på samme tid i fjor.

– Til tross for økte priser og mye korn på lager, så har vi lyktes med å få ned både varelager og arbeidskapitalen for øvrig, på samme tid som vi har vært leveringsdyktige. Det er takket være en enorm innsats av hele organisasjonen, sier Fure.



Felleskjøpet

Nøkkeltall Felleskjøpet Agri konsern (Mill. kroner)

	Q2 23	Q2 22	Hittil i år 2023	Hittil i år 2022
Driftsinntekter	6 359	5 979	10 699	10 045
EBITDA	642	578	615	606
Driftsresultat	537	474	411	401
Resultat før skatt	517	499	283	470
Resultat etter skatt	399	384	214	359

For mer informasjon, kontakt:

Veronika Skagestad, kommunikasjonssjef tlf. 936 03 500

Trine-Marie Hagen, økonomidirektør tlf. 996 17 505

Om Felleskjøpet Agri

Felleskjøpet Agri hadde en omsetning på 20,2 milliarder i 2022 og har i overkant av 4 000 ansatte. Felleskjøpet er viktigste leverandør av teknologi og driftsmidler til norsk landbruk og har rundt 100 butikker rettet mot bønder og forbrukere i Norge. Felleskjøpet eier Granngården i Sverige som også har rundt 100 butikker rettet mot samme målgruppe. Vår virksomhet omfatter også eiendomsdrift, brød og bakervarer, samt utstyr til park, anlegg og kjæledyr. Felleskjøpet Agri er et samvirke eid av i rundt 39 000 bønder. Felleskjøpet Agri er markedsregulator for korn og innkjøps- og salgssamvirke for medlemmene. Felleskjøpet Agris hovedmål er å bidra til å styrke medlemmenes økonomi på kort og lang sikt.



Felleskjøpet

Resultatregnskap <i>Beløp i 1 000 kr</i>	Felleskjøpet Agri							
	Konsern				Mor			
	2. kv 2023	2. kv 2022	Hittil 2023	Hittil 2022	2. kv 2023	2. kv 2022	Hittil 2023	Hittil 2022
DRIFTSINTEKTER	6 358 826	5 978 743	10 698 738	10 045 464	4 630 423	4 201 492	7 735 403	7 084 151
Vareforbruk	-4 246 990	-4 046 243	-7 119 871	-6 705 042	-3 428 533	-3 142 150	-5 732 389	-5 300 663
Fraktkostnader	-254 877	-249 983	-474 826	-478 048	-136 087	-120 299	-262 410	-244 536
Personalkostnader	-676 743	-627 052	-1 426 047	-1 333 462	-359 496	-334 115	-804 512	-749 752
Andre driftskostnader	-537 574	-477 387	-1 061 804	-921 955	-292 935	-247 529	-585 733	-475 596
Ordinære avskrivninger	-104 864	-103 894	-204 254	-205 655	-52 832	-50 596	-101 377	-98 408
Tap på fordringer	-1 048	-460	-1 134	-507	-789	-156	-653	-185
SUM DRIFTSKOSTNADER	-5 822 095	-5 505 020	-10 287 937	-9 644 670	-4 270 673	-3 894 845	-7 487 073	-6 869 139
DRIFTSRESULTAT	536 730	473 723	410 802	400 794	359 751	306 647	248 330	215 012
Netto finansposter	-23 584	22 400	-133 795	66 916	17 570	46 578	-70 826	100 242
Andel resultat tilknyttede selskaper	3 521	2 662	5 844	2 544	0	0	0	0
RESULTAT FINANSPOSTER	-20 063	25 062	-127 951	69 460	17 570	46 578	-70 826	100 242
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	516 667	498 785	282 851	470 254	377 321	353 225	177 504	315 254
Skattekostnad/-inntekt	-118 081	-114 351	-68 808	-111 045	-78 654	-77 710	-34 694	-69 356
RESULTAT ETTER SKATT	398 586	384 434	214 043	359 210	298 667	275 516	142 810	245 898
Minoritetsinteresser	11 741	10 667	10 692	8 916	0	0	0	0
RESULTAT ETTER SKATT/MINORITET	386 845	373 767	203 352	350 294	298 667	275 516	142 810	245 898



Felleskjøpet

Balanse

Beløp i 1 000 kr

ANLEGGSMIDLER

Immaterielle eiendeler

Felleskjøpet Agri					
Konsern			Mor		
30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022
813 056	746 637	775 300	352 375	160 015	316 543

Varige driftsmidler

3 689 097	3 532 666	3 463 650	1 812 659	1 950 868	1 800 006
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i datterselskaper

			531 442	682 114	527 016
--	--	--	---------	---------	---------

Lån til datterselskaper

			639 634	485 224	625 462
--	--	--	---------	---------	---------

Investeringer og lån til tilknyttede selskaper/FKV

577 452	577 027	603 802	149 148	136 713	141 697
---------	---------	---------	---------	---------	---------

Investeringer i andre aksjer og andeler

81 826	26 908	82 110	78 020	22 990	75 416
--------	--------	--------	--------	--------	--------

Andre finansielle anleggsmidler

20 208	6 749	37 777	13 184	6 324	14 872
--------	-------	--------	--------	-------	--------

Sum finansielle anleggsmidler

679 487	610 684	723 690	1 411 429	1 333 365	1 384 463
---------	---------	---------	-----------	-----------	-----------

SUM ANLEGGSMIDLER

5 181 640	4 889 987	4 962 639	3 576 463	3 444 248	3 501 011
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Omløpsmidler

Varebeholdninger

4 622 504	4 664 823	4 292 944	3 350 409	3 408 330	3 093 484
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Fordringer

Kundefordringer

1 838 802	1 902 113	1 727 871	1 426 513	1 524 439	1 598 842
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Andre kortsiktige fordringer

263 569	379 023	378 571	159 534	210 490	146 842
---------	---------	---------	---------	---------	---------

Fordringer konsernselskaper

			195 417	335 682	152 882
--	--	--	---------	---------	---------

Sum fordringer

2 102 371	2 281 137	2 106 442	1 781 464	2 070 611	1 898 566
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Likvider

1 255 401	219 520	1 838 733	1 180 004	15 058	1 565 269
-----------	---------	-----------	-----------	--------	-----------

SUM OMLØPSMIDLER

7 980 276	7 165 480	8 238 120	6 311 877	5 493 999	6 557 319
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

SUM EIENDELER

13 161 916	12 055 467	13 200 758	9 888 340	8 938 247	10 058 330
------------	------------	------------	-----------	-----------	------------



Felleskjøpet

Balanse

Beløp i 1 000 kr

EGENKAPITAL OG GJELD

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

Minoritetens andel

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

Avsetning for forpliktelser

Gjeld til andre

Langsiktig rentebærende gjeld

Annen langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld:

Avsatt bonus/avkastning individuell EK

Kortsiktig rentebærende gjeld

Leverandørgjeld

Skyldig offentlige avgifter og betalbar skatt

Annen kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld konsern

Sum kortsiktig gjeld

SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Felleskjøpet Agri

	Konsern			Mor		
	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022
Innskutt egenkapital	14 957	14 856	14 882	14 949	14 826	14 882
Opptjent egenkapital						
Annen egenkapital	3 968 476	3 796 194	3 753 466	3 025 929	2 958 580	2 892 718
Minoritetens andel	270 522	256 148	259 831			
Sum opptjent egenkapital	4 238 998	4 052 342	4 013 296	3 025 929	2 958 580	2 892 718
SUM EGENKAPITAL	4 253 955	4 067 198	4 028 178	3 040 878	2 973 406	2 907 600
Avsetning for forpliktelser	456 267	500 257	463 371	121 837	125 808	120 667
Gjeld til andre						
Langsiktig rentebærende gjeld	3 219 500	2 768 503	3 028 263	2 942 718	2 474 566	2 737 511
Annen langsiktig gjeld	21 065	29 645	66 538	4 065	4 065	50 187
Sum annen langsiktig gjeld	3 240 565	2 798 148	3 094 801	2 946 783	2 478 631	2 787 698
Kortsiktig gjeld:						
Avsatt bonus/avkastning individuell EK	499	14 430	45 498	499	14 430	45 498
Kortsiktig rentebærende gjeld	1 317 985	1 170 640	1 603 880	1 038 791	879 110	1 338 583
Leverandørgjeld	2 242 136	1 976 322	1 665 945	1 422 710	1 437 825	1 665 945
Skyldig offentlige avgifter og betalbar skatt	740 409	651 957	524 303	588 073	551 184	571 375
Annen kortsiktig gjeld	910 099	876 516	1 774 801	483 639	410 765	571 228
Kortsiktig gjeld konsern				245 129	67 088	49 735
Sum kortsiktig gjeld	5 211 129	4 689 865	5 614 408	3 778 842	3 360 402	4 242 364
SUM GJELD	8 907 961	7 988 269	9 172 580	6 847 462	5 964 841	7 150 729
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	13 161 916	12 055 467	13 200 758	9 888 340	8 938 247	10 058 330



NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Det har ikke vært endringer i konsernets regnskapsprinsipper i 2023. En beskrivelse av de regnskapsprinsipper konsernet har lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet, fremkommer i årsregnskapet for 2022. Alle tall i noter er i 1.000 NOK.

NOTE 2 SEGMENTINFORMASJON

Konsernets virksomhetsområder er delt inn i følgende områder

2.kvartal 2023	FKA	Cernova	Granngården	Annet *	Konsern
Driftsinntekter	4 630 423	644 585	958 807	125 010	6 358 826
Vareforbruk	-3 428 533	-298 278	-577 719	57 540	-4 246 990
Fraktkostnader	-136 087	-56 458	-5 590	-56 741	-254 877
Personalkostnader	-359 496	-137 614	-124 817	-54 815	-676 743
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	-52 832	-24 840	-8 012	-19 180	-104 864
Andre driftskostnader/tap på fordringer	-293 724	-98 299	-120 518	-26 081	-538 622
Driftsresultat	359 751	29 095	122 152	25 733	536 730
Finansposter	17 570	-11 969	178	-29 364	-23 584
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	6 872	0	-3 350	3 521
Resultat før skatt	377 321	23 997	122 330	-6 981	516 667

*Annet består av Agri Eiendom, Nelson Garden og porteføljeselskaper i tillegg til eliminerings.

2.kvartal 2022	FKA	Cernova	Granngården	Annet *	Konsern
Driftsinntekter	4 201 492	570 630	865 736	340 884	5 978 743
Vareforbruk	-3 142 150	-260 954	-521 636	-121 503	-4 046 243
Fraktkostnader	-120 299	-55 955	-5 872	-67 857	-249 983
Personalkostnader	-334 115	-128 237	-110 641	-54 058	-627 052
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	-50 596	-23 549	-8 031	-21 719	-103 894
Andre driftskostnader/tap på fordringer	-247 685	-91 693	-109 974	-28 495	-477 847
Driftsresultat	306 647	10 242	109 581	47 252	473 723
Finansposter	46 578	-5 169	-1 996	-17 014	22 400
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	7 413	0	-4 751	2 662
Resultat før skatt	353 225	12 486	107 585	25 488	498 785

*Annet består av Agri Eiendom, Nelson Garden og porteføljeselskaper i tillegg til eliminerings.

Hittil i år 2023	FKA	Cernova	Granngården	Annet *	Konsern
Driftsinntekter	7 735 403	1 302 453	1 451 093	209 789	10 698 738
Vareforbruk	-5 732 389	-617 810	-894 409	124 737	-7 119 871
Fraktkostnader	-262 410	-114 966	-9 236	-88 214	-474 826
Personalkostnader	-804 512	-281 205	-219 345	-120 985	-1 426 047
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	-101 377	-48 309	-16 351	-38 217	-204 254
Andre driftskostnader/tap på fordringer	-586 385	-201 827	-227 320	-47 406	-1 062 938
Driftsresultat	248 330	38 336	84 431	39 704	410 802
Finansposter	-70 826	-22 404	-972	-39 594	-133 795
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	13 247	0	-7 402	5 844
Resultat før skatt	177 504	29 179	83 460	-7 292	282 851

*Annet består av Agri Eiendom, Nelson Garden og porteføljeselskaper i tillegg til eliminerings.

Hittil i år 2022	FKA	Cernova	Granngården	Annet *	Konsern
Driftsinntekter	7 084 151	1 135 065	1 334 074	492 175	10 045 464
Vareforbruk	-5 300 663	-526 126	-811 550	-66 704	-6 705 042
Fraktkostnader	-244 536	-108 926	-9 563	-115 024	-478 048
Personalkostnader	-749 752	-261 190	-204 407	-118 114	-1 333 462
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	-98 408	-47 834	-16 306	-43 108	-205 655
Andre driftskostnader/tap på fordringer	-475 781	-181 013	-210 681	-54 988	-922 462
Driftsresultat	215 012	9 976	81 569	94 237	400 794
Finansposter	100 242	-11 349	-2 658	-19 318	66 916
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	12 176	0	-9 632	2 544
Resultat før skatt	315 254	10 803	78 910	65 287	470 254

*Annet består av Agri Eiendom, Nelson Garden og porteføljeselskaper i tillegg til eliminerings.



NOTE 3 VARER

Spesifikasjon	Konsern			Mor		
	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022
Råvarer, ekskl. korn	605 957	590 946	516 753	463 680	468 572	340 815
Korn	832 650	537 209	1 078 882	654 956	383 876	947 265
Varer under tilvirkning/egenprod. ferdigvarer	346 796	311 864	278 349	261 248	231 557	204 720
Handelsvarer	2 837 101	3 224 804	2 438 460	1 970 525	2 324 325	1 620 184
Sum varer	4 622 504	4 664 823	4 312 444	3 350 409	3 408 330	3 112 984
Kostpris varebeholdning	4 738 979	4 806 902	4 460 510	3 401 823	3 486 115	3 191 658
Nedskrevet for prisfallsrisiko og ukurans	116 475	142 079	167 565	51 414	77 785	98 174
Sum varer	4 622 504	4 664 823	4 292 945	3 350 409	3 408 330	3 093 484

NOTE 4 VERDIPAPIRGJELD OG ANNEN RENTEBÆRENDE GJELD

	Konsern			Mor		
	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022
Langsiktig verdipapirgjeld (obligasjoner)	2 943 357	2 474 566	2 737 511	2 943 357	2 474 566	2 737 511
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	276 143	293 937	290 752	0	0	0
Sum langsiktig rentebærende gjeld	3 219 500	2 768 503	3 028 263	2 943 357	2 474 566	2 737 511
Kortsiktig verdipapirgjeld (sertifikater)	250 000		500 000	250 000		500 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	279 194	305 618	265 277			
Annen kortsiktig rentebærende gjeld					14 088	
Innskuddsordning for medlemmer og ansatte*	788 791	865 022	838 583	788 791	865 022	838 583
Sum kortsiktig rentebærende gjeld	1 317 985	1 170 640	1 603 860	1 038 791	879 110	1 338 583

*Innskuddsordningen har ingen bindingstid og er klassifisert som kortsiktig gjeld

Spesifikasjon verdipapirgjeld

FK Agri SA (Mor) har utstedt følgende obligasjoner:	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022	Opptaksår	Valuta	Forfall
NO 0010850274	493 000	700 000	563 000	2019	NOK	2024
NO 0010915374	650 000	650 000	650 000	2020	NOK	2025
NO 0010706005	324 357	324 566	324 357	2014	NOK	2026
NO 0011202194	300 000	300 000	300 000	2022	NOK	2026
NO 0012496761	276 000	500 000	500 000	2022	NOK	2025
NO 0012707563	400 000		400 000	2022	NOK	2027
NO 0012916180	200 000					
NO 0012916222	300 000					
Sum obligasjoner	2 943 357	2 474 566	2 737 357			
FK Agri SA (Mor) har utstedt følgende sertifikater:						
Sertifikat 6m fixed			250 000	2022	NOK	2023
Sertifikat 6m fixed			250 000	2022	NOK	2023
Sertifikat 6m fixed	250 000			2023	NOK	2023
Sertifikat 6m fixed				2023	NOK	2023
Sum sertifikater	250 000	0	500 000			



NOTE 5 EGENKAPITAL

Egenkapital 30.06.2022

Periodens endring

Egenkapital 31.12.2022

Andre endringer

Endring innbetalt selskapskapital

Valutaeffekter

Periodens resultat

Egenkapital 30.06.2023

Konsern	Mor
4 067 198	2 973 406
-39 019	-65 806
4 028 178	2 907 600
2 168	-2
-9 531	-9 531
19 097	
214 043	142 810
4 253 955	3 040 878

NOTE 6 KONTANTSTRØM

Kontanstrøm resultatposter

Kontanstrøm arbeidskapital

Endring i andre tidsavgrensningsposter og valuta

Kontanstrøm fra operasjonelle aktiviteter

Investeringer i varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler

Innbetaling ved salg av aksjer og andeler

Endring andre finansielle eiendeler

Kontanstrøm fra investeringsaktiviteter

Innbetaling ved opptak av rentebærende gjeld

Utbetaling ved nedbetaling av rentebærende gjeld

Utbetaling av utbytte/bonus

Innbetaling av utbytte

Kontantstrøm fra endring egenkapital

Kontanstrøm fra finansieringsaktiviteter

Endring likvider

IB likvider 31.12.2022

UB likvider 30.06.2023

Konsern	Mor
432 261	241 628
-491 333	-327 832
62 040	-132 572
2 967	-218 775
-467 459	-149 863
0	-23 607
0	15 000
16 547	-55 019
-450 912	-213 489
750 000	750 000
-844 484	-648 397
-51 999	-44 999
12 626	0
-1 531	-9 605
-135 387	47 000
-583 332	-385 265
1 838 733	1 565 269
1 255 401	1 180 003



Felleskjøpet

Erklæring fra styret og konsernsjef

Styret og konsernsjef har i dag behandlet og fastsatt halvårsberetningen og det sammendratte konsoliderte halvårsregnskapet for konsernet Felleskjøpet Agri pr. 30. juni 2023.

Etter styret og konsernsjefens beste overbevisning er halvårsregnskapet 2023 utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder, og opplysningene i regnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet pr. 30. juni 2023.

Etter styret og konsernsjefens beste overbevisning gir halvårsberetningen en rettviseende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet, samt de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode.

Lillestrøm, 17. august 2023

Anne Jødahl Skuterud
Leder

Arne Elias Østerås, nestleder
Nestleder

Elisabeth Holand

Else Horge Asplin

Erling Aune

Frank Gjørn Fandin

Grim Erik Gillestad

John Arild Leirnes

Thor Johannes Rogneby

Eini Sevaldsen Linn

Theodora Tangen Fretheim

Elisabeth Slethaug Nilsen

Svenn Ivar Fure

Konsernsjef